平成 18年 10 月 30 日

各 位

会 社 名 東京建物不動産販売株式会社

代 表 者 代表取締役社長 井上 克正

 （コード番号 3225 東証第２部）

問合せ先責任者 代表取締役専務取締役

管理本部長

渡辺 浩志

 ＴＥＬ (03)3342－6277

店舗の移転及び人事異動について

東京建物不動産販売株式会社は、下記の通り店舗の移転、併せて人事異動を実施いたしま

すのでお知らせします。

記

１． 店舗の移転

 当社は、仲介店舗の収益力強化のため、店舗立地の適正配置及び大型化を推進しておりま

す。その一環としてこの度、「恵比寿支店」をターミナル駅としてエリアポテンシャルの高

い渋谷駅前に移転し、平成18年10月30日より「渋谷支店」として営業いたします。

新 店 舗 名 ： 渋谷支店（旧 恵比寿支店、移転により名称変更）

移 転 日 ： 平成18年10月30日

移転後所在地 ： 〒150‐0043 東京都渋谷区道玄坂２－３－２ 大外ビル４Ｆ

新ＴＥＬ番号 ： (03) 5784‐1415

新ＦＡＸ番号 ： (03) 5784‐1440

２． 人事異動（平成 18 年 10 月 30 日付）

新 職 旧 職 氏 名

渋谷支店長 恵比寿支店長 日景 純一

以  上

h0606428
FASF